ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2023 года

№ 65/ 54-5

с.Ермекеево

Об итогах республиканского конкурса по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими возможностями

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19.04.2023 №19/3-7 «О проведении республиканских конкурсов по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими возможностями», территориальная избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решила:

Утвердить итоги республиканского конкурса по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими возможностями здоровья старше 18 лет, проведенного 11 мая 2023 года на территории Ермекеевского района Республики Башкортостан. Приложение прилагается.

Председатель

Л.М.Салимова

Секретарь

А.М.Белякова

Итоги

республиканского конкурса по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими возможностями здоровья старше 18 лет, проведенного 11 мая 2023 года на территории Ермекеевского района Республики Башкортостан

В связи с проведением Республиканского конкурса по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными возможностями здоровья старше 18 лет, проведенного территориальной избирательной комиссией муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и подведением итогов были вручены сувениры участникам:

No॒	ФИО получателя	Наименование	Количество,	Назначение
Π/Π		сувенира	ШТ.	
1	Хуснуллин	Колонка	1	1 место
	Шамиль	беспроводная		
	Шайдуллович			
2	Ружицкий	Портативный	1	2 место
	Валерий	аккумулятор		
	Валентинович			
3	Катанов	USB флеш	1	3 место
	Владимир	накопитель		
	Александрович			